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Eduskuntaverkosto tukemaan sosiaali- ja terveysjärjestöjä 
 

Kansanedustajien keskuuteen on perustettu uusi verkosto, Soster -verkko. Se toimii sosi-
aali- ja terveysjärjestöjen ja kansanedustajien välisenä foorumina. Soster -verkon ta-
voitteena on turvata, että sosiaali- ja terveysjärjestöillä on selkeät pelisäännöt ja asema 
suomalaisessa yhteiskunnassa sekä taloudellisia mahdollisuuksia toimia.  
 

Soster -verkkoa vetää varapuhemies Johannes Koskinen. Hänen varahenkilönään on kan-

sanedustaja Sari Sarkomaa. Soster -verkon toimintaa valmistelee ydinryhmä, jossa on 

edustaja jokaisesta eduskuntaryhmästä. Soster -verkkoon on ilmoittautunut mukaan 

kaikkiaan 55 kansanedustajaa.  

 

- Järjestöille on syntynyt viime vuosina niin kansallisesta kuin kansainvälisestäkin säänte-
lystä johtuen byrokratiaesteitä, joita meidän tulee pyrkiä vähentämään, varapuhemies 
Johannes Koskinen linjasi verkoston tavoitteita perustavassa kokouksessa tänä aamuna.  
 
- Meidän pitää myös puuttua siihen, ettei Raha-automaattiyhdistyksen tuottoja perus-
teettomasti siirretä niiden varsinaisesta käyttötarkoituksesta eli yleishyödyllisen kansa-
laistoiminnan rahoittamisesta muihin budjettimenoihin, Koskinen muistutti.  
 
Kokoontumisessa korostettiin myös sitä, että kansalaisjärjestötoiminta tulee pitää isku-
kykyisenä ja vetovoimaisena. Kansalaisjärjestöillä pitää olla mahdollisuuksia toimia uu-
sissakin olosuhteissa, koska kansalaisjärjestöjen työ on tärkeä tuki ihmisten arjessa.  
 

Kansanedustajien Soster -verkkoa avustaa tiedonvälittäjänä Sosiaali- ja terveysjärjestö-

jen yhteistyöyhdistys YTY ry. 

 

 – Olen erittäin ilahtunut siitä, että näin suuri joukko kansanedustajia on valmis toimi-

maan sosiaali- ja terveysjärjestöjen kumppanina, pääsihteeri Eeva Kuuskoski YTY:stä 

iloitsee. 

 

 

Lisätietoa Soster -verkosta:  

Varapuhemies Johannes Koskinen, eduskunta, puhelin 050 511 3061 

Pääsihteeri Eeva Kuuskoski, YTY, puhelin 040 353 2432 

 

Lisätietoa sosiaali- ja terveysjärjestöjen toiminnasta: www.sosteryty.fi  

 
 


